
BTAS existant 3x240+95alu

BTAS existant 3x150+70alu

Branchement parcelle 1323
RAS Poteau K

Ancien câble à reprendre

Branchement parcelle 1337
RAS Poteau C

Ancien câble à reprendre

Branchement parcelle 1378
RAS Poteau U

Ancien câble à reprendre

Branchement parcelle 1375
RAS Poteau T

Ancien câble à reprendre

Branchement parcelle 1313
RAS Poteau P

Ancien câble à reprendre

Branchement parcelle 1320
RAS Poteau I

Ancien câble à reprendre

Branchement parcelle 1318
RAS Poteau N

Ancien câble à reprendre

Branchement parcelle 1325
RAS Poteau L

Ancien câble à reprendre

Branchement parcelle 1326
 souterrain dans RM existante
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Branchement parcelle 1333
RAS Poteau D

Ancien câble à reprendre

15 ml

Branchement parcelle 1335
RAS Poteau C

Ancien câble à reprendre

30 ml

20 ml

30 ml

Branchement parcelle 1334
RAS Poteau H

Ancien câble à reprendre

10 ml

20 ml

10 ml

15 ml

30 ml

35 ml Cu

10 ml

20 ml

30 ml

20 ml
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EP 1  existant

EP 2

EP 3

EP 4

EP 5

EP 6

EP 7
EP 8

EP 9

EP 10

EP 11

EP 12

LEGENDE :

MT BT BRCHT EP

MT BT BRCHT EP

Poteau bois
Poteau béton

Poteau béton + EP
Poteau bois + EP

Transformateur Type Cabine Basse
RMBT existante

Coffret branchement électrique existant
RMBT à poser

- COUPES  DES TRANCHEES - 

Couverture = 85 cm

Terrain remis dans son état initial

Conpactage : conforme à la norme NF P 98-331

Grillage avertisseur posé 30cm au dessus des canalisations

Q4 = Réutilisation du provenant

De septembre 1994 et au guide technique SETRA 

de mai 1994

Couche de pose 

Le cable est posé sous fourreaux

Le fourreau est posé dans un matériau de  granulométrie maxi 40mm et 30cm d'épaisseur

La réutilisation du provenant, trié si nécessaire pour respecter la granulométrie demandée, est préconisées

Le fond de fouille est nivelé et arasé

Largeur - Distance entre canalisations     5cm par rapport au bord de fouille

10cm mini entre canalisations électriques sous fourreaux

20cm mini avec les autres canalisations

3
0

8
5

Variable

Remblai

Couche de Pose 

G.A.

Reutilisation du Provenant

Granulometrie maxi 40mm

3
0

Q4

Dimension maxi 0/100

3
5

3
0

8
5

Variable 10

8

Beton Bitumineux

Remblai

Couche de Pose 

G.A.

Grave Non Traitée D3

Granulometrie maxi 40mm

Couche de fondation

35 cm de GNT 0/35.5

10

3
0

 40mm

Couverture = 85 cm

Enrobés provisoires puis

Enrobés définitifs = 8cm de béton bitumeux

pose sur une couche

d'accrochage 1kg/m² à teneur en bitume 60%

et collage des joints

Enrobés définitifs : Decoupe rectiligne des enrobés

Q2 = 35 cm de GNT 0 / 31.5

Q3 = Grave Non Traitée D3

Conpactage : conforme à la norme NF P 98-331 De septembre 1994

Grillage avertisseur posé 30cm au dessus des canalisations

Couche de pose 

Le cable est posé sous fourreaux

Le fourreau est posé dans un matériau de  granulométrie maxi 40mm et 30cm d'épaisseur

La réutilisation du provenant, trié si nécessaire pour respecter la granulométrie demandée, est préconisées

Le fond de fouille est nivelé et arasé

Largeur - Distance entre canalisations     5cm par rapport au bord de fouille

10cm mini entre canalisations électriques sous fourreaux

20cm mini avec les autres canalisations

Couverture = 85 cm

Q3 : Couche de surface :

Conpactage : conforme à la norme NF P 98-331

Grillage avertisseur posé 30cm au dessus des canalisations

Couche de pose 

Le cable est posé sous fourreaux

Le fourreau est posé dans un matériau de  granulométrie maxi 40mm et 30cm d'épaisseur

La réutilisation du provenant, trié si nécessaire pour respecter la granulométrie demandée, est préconisées

Le fond de fouille est nivelé et arasé

Largeur - Distance entre canalisations     5cm par rapport au bord de fouille

10cm mini entre canalisations électriques sous fourreaux

20cm mini avec les autres canalisations

30cm de GNT 0/31.5

Ou 40cm de GNT 0/100

Selon demande ESG Savoie

De septembre 1994 et au guide technique SETRA 

de mai 1994
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Variable

Remblai

Couche de Pose 

G.A.

Q3

Reutilisation du Provenant

Granulometrie maxi 40mm

Couche de Surface

3
0

30 cm de GNT 0/31.5

40 cm de GNT 0/100

Selon Demande ESG  73

4
0

Q4

Dimension maxi 0/100

Existant à 10cm des deux levres de la tranchée

Q2

Q3

Q4 : Reutilisation du Provenant

Dimension maxi 0/100

et au guide technique SETRA de mai 1994

TRANCHE 1

TRANCHE 2

DA24/006255

DA24/007089

CCPI à poser
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